[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
25.09.2023

        № 402
О принятии решения по подготовке муниципальной программы
«Обеспечение бесперебойного функционирования
сетей уличного освещения на период 2024 – 2028 г.г.»
В соответствии с постановлением Администрации Колпашевского городского поселения от 21 сентября 2011 года № 294 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ, их формирования и реализации в муниципальном образовании «Колпашевское городское поселение», в целях осуществления комплекса мероприятий, обеспечивающих эффективное решение приоритетных социальных, экономических, культурных, экологических и других задач муниципального образования «Колпашевское городское поселение» по инициативе заместителя Главы Колпашевского городского поселения
1. Разработать и представить Главе Колпашевского городского поселения согласованный проект муниципальной программы «Обеспечение бесперебойного функционирования сетей уличного освещения  на период 2024 – 2028 г.г.» (далее - Программа) в срок до 28 сентября 2023 года.
2. Определить:
заказчиком Программы - Администрацию Колпашевского городского поселения;
куратором программы — заместитель Главы Колпашевского городского поселения;
разработчиком Программы — отдел управления муниципальным хозяйством Администрации Колпашевского городского поселения;
исполнителем Программы - отдел управления муниципальным хозяйством Администрации Колпашевского городского поселения.
3. Опубликовать настоящее распоряжение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и на сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника отдела управления муниципальным хозяйством Колпашевского городского поселения Порошину Е.Н.
Глава Колпашевского
городского поселения

          А.В.Щукин
Е.Н.Порошина
5 06 66